ZADA E DEVIDAMENTE HABILITADA NO RAMO 
DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A REFORMA DO 
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SO-
CIAL - CRAS de Alto Paraíso/RO, Termo de Convênio nº 
649/2024/PGE-SEOSP, Critério de Julgamento: MENOR 
PREÇO GLOBAL. Valor total estimado: R$ 142.296,72 
(cento e quarenta e dois mil, duzentos e noventa e seis 
reais e setenta e dois centavos). Início da sessão públi-
ca dia 30/07/2025 às 10h00min (horário de Brasília). O 
edital e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.com.
br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de se-
gunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da